
0V219

14-11-51

PREGAO PRESENCIAL 094/2021

PROPOSTAS
INICIAIS



ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 094/2021
DATA DE ABERTURA: 14/10/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: CASAO TURISMO EIRELI 
CNPJ: 31.150.969/0001-72
ENDEREQO: RUA JORGE LACERDA, 782, AGOSTINI, SAO MIGUEL DO OESTE - SC' 
FONE/FAX: 49 3622 8507_____________

Aiunicfpto sf* 
do

q —•—5-^—■
feim:

—1

C*«v«ls»w

C3
fxj

CD



t
1

Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 94/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagma 1

CNPJ: 31.150.969/0001-72 Fornecedor : CASAO TURISMO BRELI 
Ende rego : RUA JORGE LA CERDA 782 SALA 02 - AGOSTINI - Sao Mguel do Oeste/SC - CEP 89900-000 
Inscrigao Estadual: 258774525

E-mail:
Telefone: 4936228507 Celular:

Telefone contador: 4936450856
Fax:

Contador: ANTONIO BALBINOT NETO
Representante: MAICO ROBERTO CASANOVA
Enderego representante: RUA JORGE LACERDA 782 - AGOSTINI - Sao Miguel do Oeste/SC - CEP 89900-000
E-mail representante:
Banco:

CPF: 026.270.809-46 RG: 2353329
Telefone representante:

Agencia:----- / Conta: - Data de abertura:
Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 001 Lote 001- EXLUSIVO ME/EPP

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Modelo Prego Unitario Prego Total
VEiCULO MICRO ONIBUS001 KM10.000.00 4.90 CASAO TURISMO 3,86 38.600,00
- Adicional de quilometragem quando viagens com mais de 400 Quilometros 
VEICULO MICRO ONIBUS

- Distancia de 1 a 50 Quilometros 
VEiCULO MICRO ONIBUS

- Distancia de 51 a 100 Quilometros 
VEiCULO ONIBUS

- Distancia de 51 a 100 Quilometros 
VEiCULO ONIBUS

Adicional de quilometragem quando viagens com mais de 400 Quilometros

VEiCULO ONIBUS

Distancia de 1 a 50 Quilometros

VEiCULO VAN

- Adicional de quilometragem quando viagens com mais de 400 Quilometros 
VEiCULO VAN

- Distancia de 1 a 50 Quilometros 
VEiCULO VAN

- Distancia de 101 a 200 Quilometros 
VEiCULO VAN

- Distancia de 51 a 100 Quilometros

002 5.000,00 KM 7,25 CASAO TURISMO 5,74 28.700,00

003 10.000.00 KM 6,33 CASAO TURISMO 5,00 50.000,00

004 10.000.00 KM 7,40 CASAO TURISMO 5,86 58.600.00

005 10.000,00 KM 5,95 CASAO TURISMO 4.70 47.000.00

006 5.000,00 KM 7,20 CASAO TURISMO 5,70 28.500.00

007 10.000,00 KM 4,50 CASAO TURISMO 3,54 35.400,00

008 5.000,00 KM 5,47 CASAO TURISMO 4,31 21.550,00

009 15.000,00 KM 5.13 CASAO TURISMO 4.04 60.600.00

010 10.000,00 KM 5,50 CASAO TURISMO 4,34 43 400,00

PREQO TOTAL DO LOTE : 412.350,00

Lote: 002 Lote 002-COTA 25% EXCLUSIVO ME/EPP

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Modelo Prego Unitario Prego Total
001 VEiCULO CAMINHAO FURGAO 6.250,00 KM 6,27 CASAO TURISMO 4,95 30 937.50

- Distancia de 1 a 400 Quilometros 
002 VEiCULO MICRO ONIBUS

- Distancia de 101 a 200 Quilometros 
003 VEiCULO MICRO ONIBUS

- Distancia de 201 a 400 Quilometros 
004 VEiCULO ONIBUS

CT
3.750.00 KM 5,50 CASAO TURISMO 4,34 16 275,00c.,''

I Cy

Nj 20 950.005 000,00 KM 5,32 CASAO TURISMO 4,19
f\JS'

3.750.00 KM 6,53 CASAO TURISMO 5,16 19.350,00

esProposta - Versao: 1 1.4.3 13/10/2021 08.55 30



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 94/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina 2

CNPJ: 31.150.969/0001-72 Fornecedor : CASAO TURISMO BRELI
Enderego : RUA JORGE LACERDA 782 SALA 02 - AGOSTINI - Sao Miguel do Oeste/SC- CEP89900-000 
Inscrigao Estadual: 258774525 
Representante: M/\ICO ROBERTO CASANOVA

Enderego representante: RUA JORGE LACERDA 782 - AGOSTINI - Sao Miguel do Oeste/SC - CEP 89900-000
E-mail representante:

E-mail:
Telefone: 4936228507 Fax: Ceiular:

Telefone contador: 4936450856Contador: ANTONIO BALBINOT NETO
CPF: 026.270.809-46 RG: 2353329

Telefone representante:

Banco: Agenda: - - - / Conta: Data de abertura:
Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 002 Lote 002- COTA 25% EXCLUSIVO ME/EPP

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Modelo Prego Unitario Prego Total
- Distancia de 101 a 200 Quilometros 

005 VEiCULO ONIBUS

- Distancia de 201 a 400 Quilometros 
006 VEiCULO VAN

- Distancia de 201 a 400 Quilometros

5.000.00 KM 6.37 CASAO TURISMO 5,03 25.150,00

5.000,00 KM 5,02 CASAO TURISMO 3.95 19 750,00

PREgO TOTAL DO LOTE : 132.412,50

Lote : 003 Lote 003- AMPLA CONCORRENCIA

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Modelo Prego Unitario Prego Total
VEICULO CAMINHAO FURGAO

- Distancia de 1 a 400 Quilometros

001 18.750.00 6,27 CASAO TURISMO 4.95 92.812,50

VEiCULO MICRO ONIBUS

- Distancia de 101 a 200 Quilometros 
VEiCULO MICRO ONIBUS
- Distancia de 201 a 400 Quilometros 
VEiCULO ONIBUS

- Distancia de 101 a 200 Quilometros 
VEiCULO ONIBUS
- Distancia de 201 a 400 Quilometros 
VEiCULO VAN

- Distancia de 201 a 400 Quilometros

002 11.250,00 5.50 CASAO TURISMO 4,34 48.825,00

003 15.000,00 5,32 CASAO TURISMO 4,19 62.850,00

004 11.250.00 8,53 CASAO TURISMO 5,16 58.050,00

005 15.000,00 8,37 CASAO TURISMO 5,03 75.450.00

006 15.000.00 5,02 CASAO TURISMO 3,94 59.100,00

PREQO TOTAL DO LOTE : 397.087,50

TOTAL DA PROPOSTA: 941.850,00

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 12 meses CD

TURISMO BRELI 
: 31.150.969/0001-72

ro

esProposta - Versao: 1.1.4.3 13/10/2021 081



000223mmm zm
AGEISICIA DE VIAGENS E TURISMO

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 094/2021
DATA DE ABERTURA: 14/10/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: HEURI LUCIANO CASANOVA OGREGON 
CNPJ: 32.691.175/0001-89
ENDEREgO: RUA MARECHAL DEODORO, 1138, CENTRO, SANTO AN' 
85.710-000
FONE/FAX: (46) 9 99020292

xAunicfpfo AmoMo
&:■ Sicd-'-sspt® - FR

KECSSI©©

....
w..<v«!»vao cnfL'clt&r.tQt

iirn:

FONE: (46) 3563-1619
Rua Sete de Setembro, 47
85710-000 - Santo Antonio do Sudoeste - PR.



<

Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 94/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

PSgina:

CNPJ: 32.691.175/0001-89 
Enderego : RUA MARECHAL DEODOR01138 - CENTRO - Santo AntSnio do Sudoeste/PR- CEP 85710-000
InscrigSo Estadual:

Fornecedor : HEURI LUCIANO CASANOVA OGREGON TRANSPORTES E-mail: d_cruzado@outlook.com
Fax:Telefone: Celular: 99020292 

Telefone contador: 4635631619Contador: zottis
Representante: HEURI LUCIANO CASANOVA OGREGON
Enderego representante: RUA MARECHAL DEODORO 1138 - CENTRO- Santo Antdnio do Sudoeste/PR- CEP85710-000 
E-mail representante:
Banco: 748 - BANSICREDI

CPF: 093.456.919-36 RG: 7793340

Telefone representante: 99020292

Agenda: 738- - SAS - / Conta: 65229-9 Data de abertura: 02/02/2020
Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006). 
Lote : 001 Lote 001- EXLUSIVO ME/EPP

N° Item Descrigdo do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Mdximo Marca Modelo Prego Unitdrio Prego Toti
001 VElCULO MICRO 6NIBUS 10.000,00 KM 4,90 3,84 38.400,C

- Adicional de quilometragem quando viagens com mais de 400 Quilometros 
002 VElCULO MICRO 0NIBUS

- DistSncia de 1 a 50 Quilometros 
003 VElCULO MICRO 0NIBUS

- Distaincia de 51 a 100 Quilometros 
004 VElCULO 0NIBUS

- Distancia de 51 a 100 Quilometros 
005 VElCULO 6NIBUS

Adicional de quilometragem quando viagens com mais de 400 Quilometros 
006 VElCULO GNIBUS

Dist^ncia de 1 a 50 Quildmetros 
007 VElCULO VAN

- Adicional de quilometragem quando viagens com mais de 400 Quilometros 
008 VElCULO VAN

- Distancia de 1 a 50 Quilometros 
009 VElCULO VAN

- Distancia de 101 a 200 Quilometros 
010 VElCULO VAN

- Distancia de 51 a 100 Quilometros

5.000,00 KM 7,25 5,72 28.600,C

10.000,00 KM 6,33 4,98 49.800,C

10.000,00 KM 7,40 5,84 58.400,C

10.000,00 KM 5,95 4,68 46.800,C

5.000,00 KM 7,20 5,68 28.400,C

10.000,00 KM 4,50 3,52 35.200,C

5.000,00 KM 5,47 4,29 21.450,C

15.000,00 KM 5,13 4,02 60.300,C

10.000,00 KM 5,50 4,32 43.200,C

PREQO TOTAL DO LOTE : 410.560,0

Lote: 002 Lote 002-COTA 25% EXCLU SI VO ME/EPP

N° Item Descrlgao do Produto / Servigo Qtde. Unld. Prego M&xlmo Marca Modelo Prego Unitdrio Prego Tot)
001 VElCULO CAMINHAO FURGAO

- Distancia de 1 a 400 Quilometros 
002 VElCULO MICRO 6NIBUS

- Distancia de 101 a 200 Quilometros 
003 VElCULO MICRO 6NIBUS

- Distancia de 201 a 400 Quilometros 
004 VElCULO 6NIBUS

6.250,00 KM 6,27 4,93 30.812,5

3.750,00 KM 5,50 4,32 16.200,0

£ CD
^ 20.850,05.000,00 KM 5,32 4,17 roi {NO3.750,00 KM 6,53 5,14 ^ 19.275,0

esProposta - Vers So: 1.1.4.3 11/102021 14:53:C



(^hicipio de Santo Antonio do Sudoeste 

Pregao Presencial 94/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
: HEURI LUCIANO CASANOVA OGREGON TRANSFORTES 

CENTRO - Santo Antfinio do Sudoeste/FR - CEP 85710-000
Contador: zottis_____________________

• HEURI LUCIANO CASANOVA OGREGON CPF: 093.456.919-36
: RUA MARSHAL DEODORO 1138 - CENTRO-Santo Antfinio do Sudoeste/PR-CEP85710-000

P£gina

E-mail: d_cruzado@outlook.com
Fax:

FornecedorCNPJ: 32.691.175/0001-89
: RUA MARECHAL DEODORO 1138-

Celular: 99020292 
Telefone contador: 4635631619

Telefone:
Enderego 
Inscrigao Estadual: RG: 7793340

Telefone representante: 99020292Representante 
Enderego representante

Data de abertura: 02/02/2020E-mail representante:
Banco: 748 - BANSICREDI_____________
Fornecedor enquadrado como m.croempresa ou empresa 

Lote 002- COTA 25% EXCLUSIVO ME/EPP

Descrigao do Produto / Servlgo____________ _____________
- Distancia de 101 a 200 Quildmetros

VElCULO 6NIBUS 
. Distancia de 201 a 400 Quilometros

006 VE'ICULOVAN
- Distancia de 201 a 400 Quilometros

Conta: 65229-9Agdncia: 738- - SAS - /
beneffcios da lei complementar n° 123/2006).de pequeno porte (para obter os

Prego TotiPrego Unitario: 002 ModeloLote 
N° Item

Prego Maximo MarcaQtde. Unid.

25.050,C5,016,375.000,00 KM
005

19.650,C3,935,025.000,00 KM

131.837,6PREQO TOTAL DO LOTE :

Lote 003- AMPLA CONCORRENCIA 
Deecrigio do Produto / Servlgo_____ _
VElCULO CAMINHAO FURGAO
- Distancia de 1 a 400 Quilometros

VElCULO MICRO ONIBUS 
. Distancia de 101 a 200 Quildmetros 
VElCULO MICRO 6NIBUS
- Distancia de 201 a 400 Quilometros

VElCULO 6NIBUS
- Distancia de 101 a 200 QuilSmetros

VElCULO ONIBUS
- Distancia de 201 a 400 Quilometros

006 VElCULO VAN
- Distancia de 201 a 400 Quilometros

Lote: 003 Prego TobPrego UnitarioModeloPrego Maximo MarcaUnid.Qtde.
92.437.54,936,27N° Item 18.750,00 KM

001
48.600,C4,325,5011.250,00 KM

002
62.550,C4,175,3215.000,00 KM

003
57.825,05,146,5311.250,00 KM

004
75.150,05,016,3715.000,00 KM

005
58.800,03,925,0215.000,00 KM

395.362,6PREQO TOTAL DO LOTE :

937.760,0TOTAL DA PROPOSTA:

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 12 meses

.'i

3 CASANOVA OGREGON TRANS FORTES 
CNPJ: 32.691.175/0001-89

HEURI LI

11/10/2021 14:53:0

ssPropcsta - Versao: 1.1.4.3



'00022G

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 094/2021 
DATA DE ABERTURA: 14/10/2021, as 09:00
NOME DO PROPONENTE: LUIZ EDUARDO DOS 
CNPJ: 26.802.449/0001-67 
ENDEREQO: RUA DORIVAL GABRIEL BANDEIF 
RIOS, SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR, C 
FONE/FAX: (46) 9 99022475

i$'jnicfpSo t t Santo Anfconlo
i.;?.

■ 7/:.
' ^...........................

Goml&vlto cfv L!citec;ftee

liorae'lc:



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste^ Pagina 1

Pregao Presencial 94/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
CNPJ: 26.802.449/0001-67 Fornecedor : LUIZ EDUARDO DOS ANJOS 
Enderego : RUA DORIVAL GABRIEL BANDBRA 359 CASA - ENTRE RDS - Santo Antonio do Sudoeste/PR-CEP 85710-000

E-mail: aguinaldohello@hotmail.com 
Fax:Telefone: Celular: 99022475 

Telefone contador: 91198034Inscrigao Estadual: Contador: AGUINALDO RAFFAELLI
Representante: LUIZ EDUARDO DOS ANJOS CPF: 089.420.299-57 RG: 99497076
Biderego representante: RUA DORIVAL GABRIEL BANDBRA 359 CASA - ENTRE RIOS - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP85710-000
E-mail representante:

Telefone representante: 99022475

Banco: 756- BANCOOB Agencia: 4243- - SAS - Santo Antonio do Sudoeste/PR Conta: 37314-1 Data de abertura: 02/09/2018
Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 001 Lote 001- EXLUSIVO ME/EPP

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Prego Unitario Prego Total
001 VEICULO MICRO ONIBUS 10.000,00 KM 4,90 4,88 48.800,00

- Adicional de quilometragem quando viagens com mais de 400 Quilometros 
VEICULO MICRO ONIBUS

- Distancia de 1 a 50 Quilometros 
VEiCULO MICRO ONIBUS

- Distancia de 51 a 100 Quilometros 
VEiCULO ONIBUS

- Distancia de 51 a 100 Quilometros 
VEiCULO ONIBUS

Adicional de quilometragem quando viagens com mais de 400 Quilometros

VEiCULO ONIBUS

Distancia de 1 a 50 Quilometros

VEiCULO VAN

- Adicional de quilometragem quando viagens com mais de 400 Quilometros 
VEICULO VAN

- Distancia de 1 a 50 Quilometros 
VEiCULO VAN

- Distancia de 101 a 200 Quilometros 
VEiCULO VAN

- Distancia de 51 a 100 Quilometros

002 5.000,00 KM 7.25 7,23 36.150,00

003 10.000,00 KM 6,33 6,30 63.000,00

004 10.000,00 KM 7,40 7,38 73.800,00

005 10.000,00 KM 5,95 5,92 59.200,00

006 5.000,00 KM 7,20 7,18 35.900,00

007 10.000,00 KM 4,50 4,48 44.800,00

008 5.000,00 KM 5,47 5,45 27.250,00

009 15.000,00 KM 5,13 5,10 76.500,00

010 10.000,00 KM 5,50 5,45 54.500,00

PREQO TOm. DO LOTE : 519.900,00
Lote 002- COTA 25% EXCLUSIVO ME/EPP

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Prego Unitario Prego Total
001 VEICULO CAMINHAO FURGAO 6.250,00 KM 6,27 6,25 39.062,50

- Distancia de 1 a 400 Quilometros 
002 VEiCULO MICRO ONIBUS

- Distancia de 101 a 200 Quilometros 
003 VEiCULO MICRO ONIBUS

- Distancia de 201 a 400 Quilometros 
004 VEiCULO ONIBUS

3.750,00 KM 5,50 CD 20.437,505,45

CD5.000,00 KM 5,32 5,30 26.500,00

z? [NJ3.750,00 KM 6,53 6,50 24.375,00:
esProposta - Versao: 1 1.3.8

08/10/2021 16:34:39



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina: 2
Pregao Presencial 94/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
CNPJ: 26.802.449/0001-67
Endere$o : RUA DORIVAL GABRIEL BANDBRA 359 CASA - ENTRE RIOS - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP 85710-000

Contador: AGUINALDO RAFFAELLI

Fornecedor : LUIZ EDUARDO DOS ANJOS E-mail: aguinaldohello@hotmail.com 
Fax:Telefone: Celular: 99022475 

Telefone contador: 91198034Inscrigao Estadual:
Representante: LUIZ EDUARDO DOS ANJOS
Enderego representante: RUA DORIVAL GABRIEL BANDBRA 359 CASA - ENTRE RIOS - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP85710-000 
E-mail representante:
Banco: 756 - BANCOOB

CPF: 089.420.299-57 RG: 99497076

Telefone representante: 99022475

Agenda: 4243- - SAS - Santo Antonio do Sudoeste/PR Conta: 37314-1 Data de abertura: 02/09/2018

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 002 Lote 002- COTA 25% EXCLUSIVO ME/EPP

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Prego Unitario Prego Total
- Distancia de 101 a 200 Quilometros 

005 VEiCULO ONIBUS

- Distancia de 201 a 400 Quilometros 
006 VEiCULO VAN

- Distancia de 201 a 400 Quilometros

5.000,00 KM 6.37 6,35 31.750,00

5.000,00 KM 5,02 5,00 25.000,00

PREgO TOTAL DO LOTE : 167.125,00

Lote: 003 Lote 003- AMPLA CONCORRENCIA

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Prego Unitario Prego Total
VEiCULO CAMINHAO FURGAO001 18.750,00 KM 6,27 6,25 117.187,50
- Distancia de 1 a 400 Quilometros 
VEiCULO MICRO ONIBUS

- Distancia de 101 a 200 Quilometros 
VEiCULO MICRO ONIBUS

- Distancia de 201 a 400 Quilometros 
VEiCULO ONIBUS

- Distancia de 101 a 200 Quilometros 
VEiCULO ONIBUS
- Distancia de 201 a 400 Quilometros 
VEiCULO VAN

- Distancia de 201 a 400 Quilometros

002 11.250,00 KM 5,50 5,45 61.312,50

003 15.000,00 KM 5,32 5,30 79.500,00

004 11.250,00 KM 6,53 6,50 73.125,00

005 15.000,00 KM 6,37 6,35 95.250,00

006 15.000,00 KM 5,02 5,00 75.000,00

PREgO TOTAL DO LOTE : 501.375,00

1 r TOTAL DA PROPOSTA: 1.188.400,00

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 12 meses

JUS1 w CD
CDLUJ RDO DOS ANJOS 

)2.449/0001-67 DO
CO

esProposta - Versao: 1.1.3.8 08/1(y2021 16:34:39



000229

ENVELOPE PROPOST A (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 094/2021
DATA DE ABERTURA: 14/10/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: ORLITUR TRANSPORTS E TURISMC
CNPJ: 31.892.970/0001-72
ENDEREQO: Rua Desembargador Motta, 354 - B. Lider - Coro 
FONE/FAX: 46-99921-3470 ___________ __________________ _

Municfpi© c§« iisnto Anionio 
Sudo©st® - PR

^ECEBIO©
Em: M l lo -I

06 ■ 15PkH*ado:



> *

Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 94/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina: 1

CNPJ: 31.892.970/0001-72 
Enderego : RUA DESEMBARGADOR MOTTA 354 - LIDER - Coronel Vivida/PR - CEP85550-000 
Inscrigao Estadual: 90886271-61

Fornecedor : ORLITUR TRANSPORTES ETURISMO - BRELI E-mail: RCMTUR@HOTMAIL.COM 
Telefone: 46999213470 Fax: Celular: 46999213470 

Telefone contador: 4632322700Contador: CLAUS ANTONIO MOZANER
Representante: ORLI RODRIGUES 
Enderego representante: RUA DESEMBA RGA DOR MOTTA 354 - LIDER - Coronel Vivida/PR - CEP 85550-000 
E-mail representante: ROMITUR@HOTMAIL.COM 
Banco: 748 - BANSCREDI

CPF: 701.465.439-04 RG: 2.426.131
Telefone representante:

Agencia: 737- - CORONEL VIVIQA - Coronel Vivida/PR Conta: 33417-8 Data de abertura: 01/10/2019

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006). 
Lote : 001 Lote 001- EXLUSIVO ME/EPP IMS1

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Prego Unitario Prego TotalModelo

001 VEiCULO MICRO ONIBUS 10.000,00 KM 4,90 3,85 38.500,00

- Adiclonal de quilometragem quando viagens com mais de 400 Quilometros 
002 VEiCULO MICRO ONIBUS

- Distancia de 1 a 50 Quilometros 
003 VEiCULO MICRO ONIBUS

- Distancia de 51 a 100 Quilometros 
004 VEiCULO ONIBUS

- Distancia de 51 a 100 Quilometros 
005 VEiCULO ONIBUS

Adicional de quilometragem quando viagens com mais de 400 Quilometros 
006 VEiCULO ONIBUS

Distancia de 1 a 50 Quilometros 
007 VEiCULO VAN

- Adicional de quilometragem quando viagens com mais de 400 Quilometros 
008 VEiCULO VAN

- Distancia de 1 a 50 Quilometros 
009 VEiCULO VAN

- Distancia de 101 a 200 Quilometros 
010 VEiCULO VAN

- Distancia de 51 a 100 Quilometros

5.000,00 KM 7,25 5,73 28.650,00

10.000,00 KM 6,33 4,99 49.900,00

10.000,00 KM 7,40 58.500,005,85

10.000.00 KM 5,95 4,69 46.900,00

5.000,00 KM 7,20 5,69 28.450,00

10.000,00 KM 4,50 3,53 35.300,00

KM5.000,00 5,47 4,30 21.500,00

15.000,00 KM 5,13 60 450,004,03

10.000,00 KM 5,50 43.300,004,33

PREQ'O TOTAL DO LOTE : 411.450,00

Lote : 002 Lote 002- COTA 25% EXCLUSIVO ME/EPP

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Prego UnitarioModelo Prego Total

001 VEiCULO CAMINHAO FURGAO
- Distancia de 1 a 400 Quilometros 

002 VEiCULO MICRO ONIBUS

- Distancia de 101 a 200 Quilometros 
003 VEiCULO MICRO ONIBUS

- Distancia de 201 a 400 Quilometros 
004 VEiCULO ONIBUS

6.250,00 KM 6,27 4,94 30.875.00

t-3.750,00 KM 5.50 4,33 16 237.500 CD
CD 20.900,005 000,00 KM 5.32 4,18
t\J
CG3.750,00 KM 6,53 5,15 19 312,50

esProposla - Versao 114 3 13/\0'2021 14 41 58



y 'r

^ Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 

Pregao Presencial 94/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina 2

CNPJ: 31.892.970/0001-72 Fornecedor : ORLUURTRANSPORTES ETURISMO- BRELI 
Enderego : RUA DESEMBARGADOR MOTTA 354 - LIDER - Coronel Vivida/PR - CEP85550-000

E-maii: ROMrrUR@HOT7MIL.COM 
Telefone: 46999213470 Fax: Celular: 46999213470 

Telefone contador: 4632322700Inscrigao Estadual: 90886271-61 Contador: CLAUS ANTONIO MOZANER
Representante: ORLI RODRIGUES CPF: 701.465.439-04 RG: 2.426.131
Enderego representante: RUA DESEMBARGADOR MOTTA 354 - LIDER - Coronel Vivida/PR - CEP85550-000 
E-mail representante: ROMrTUR@HOTMAIL.COM 
Banco: 748 - BANSICREDI

Telefone representante:

Agenda: 737- - CORONEL VIVIDA - Coronel Vivida/PR Conta: 33417-8 Data de abertura: 01/10/2019

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006). 
Lote : 002 Lots 002- COTA 25% EXCLUSIVO ME/EPP

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Mod el o Prego Unitario Prego Total
- Distancia de 101 a 200 Quilometros

005 VEiCULO ONIBUS

- Distancia de 201 a 400 Quilometros 
006 VEiCULO VAN

- Distancia de 201 a 400 Quilometros

5.000,00 KM 6,37 5,02 25.100,00

5.000,00 KM 5,02 3,94 19.700,00

PREQO TOTAL DO LOTE : 132.125,00
Lote : 003 Lote 003- AMPLA CONCORRENCIA

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Modelo Prego Unitario Prego Total
001 VEiCULO CAMINHAO FURGAO 18.750,00 KM 6,27 4,94 92.625,00

- Distancia de 1 a 400 Quilometros 
002 VEiCULO MICRO ONIBUS

- Distancia de 101 a 200 Quilometros 
003 VEiCULO MICRO ONIBUS

- Distancia de 201 a 400 Quilometros 
004 VEiCULO ONIBUS

- Distancia de 101 a 200 Quilometros 
005 VEiCULO ONIBUS

- Distancia de 201 a 400 Quilometros 
006 VEiCULO VAN

- Distancia de 201 a 400 Quilometros

11.250,00 KM 5,50 4,33 48.712,50

15.000,00 KM 5,32 4,18 62.700,00

11.250,00 KM 6,53 5,15 57.937,50

15.000,00 KM 6,37 5,02 75.300,00

15.000,00 KM 5,02 3,93 58.950,00

PREQO TOTAL DO LOTE : 396.225,00

TOTAL DA PROPOSTA: 939.800,00

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 12 meses

ii
ITUR TRANSPORTES E TURISMO - EIRELI 

CNPJ: 31.892.970/0001-72

esProposta - Versao 114 3 13/10/2021 14 41 58
Z7)


